üriaci prope civitatem Brunswik, Hildensemensis diocesis, tenore pre-

mtium recognosco publice protestando, quod officium in Tzymmen-
jtede ecclesie sanctorum apostolorum Symonis et Jude in Goslaria ad

>rocurandum fideliter sine omni diminutione et alienatione et ad con-

jervandum in unoquoque suo jure cum omni fidelitate et diligentia

id tres annos subsequentes, conputando a dato presentium, recepi in

>mnem eventum ab honorabilibus viris, dominis decano et capitulo

jcclesie supradicte conditione tali, ut subsequitur, quod in quolibet

Inno dictis dominis et capitulo ab eodem officio semper in festo sancti

[artini quinque marcas argenti puri, in festo Epiphanie dominis quatuor

larcas et in festo sanctorum apostolorum Phylippi et Jacobi quinque

larcas argenti Brunswicensis ponderis et valoris nomine pensionis in

jivitate Brunswick amicabiliter solvere volo et debeo absque omni
irotractione et impedimento. Et si, quod deus avertat, medio tempore

)r mortem decederem, tunc prescriptum officium in instanti cum
mnibus suis attinentiis et cum omni jure suo ad prescriptos dominos
libere rediret et redire debetur, heredum et testamentariorum meorum
)t aliorum omnium quorumlibet ex parte mei agendorum impedimento
)mni et occasione postergata. Si etiam de prescripta pecunia et pensione

tunc eis aliquid teuerer, istud omnino testamentarii mei sine tardatione

»ersolvere deberent et sine omni recusatione. Preterea si in pre-

scriptis tribus annis in dicto officio de hominibus utriusque sexus, qui

antedictis dominis et ecclesie prenarrate proprie dictum büdelinge et
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beddemunt dare et solvere solent et tenentur, aliquid per mortem
alicujus vel per copulationem matrimonii eyenire vel cedere posset,

istud cum diligentia et fidelitate extorquere vellem et deberem et

dictis dominis et capitulo sine mora aliqua, cum primo reciperem,

totaliter rainistrare. Item in quolibet anno infra quindenam post

festum sancte "Walburgis de dicto officio registrum expedite scriptum

de Omnibus et singulis receptis tunc illius anni preteriti ipsis dominis

et capitulo sepedicto mittere yoIo et debeo cum bona voluntate.

Evolutisque hiis tribus annis inmediate sequentibus officium antedictum

libere redeat ad capitulum et ecclesiam prescriptam cum omnibus, ut

prescriptum est, sine contradictionibus et impedimentis alicujus seu

aliquorum. In Goslaria testes hujus rei sunt: honorabilis vir dominus
prepositus montis sancti Georgii extra muros Goslarienses et religiosus